
wodniczący Rady 
Bydgos iego 

#irY 	

au He 	: 

Uchwa ła Nr 16 / IV /02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2002r. 

w sprawie: przyj ęcia planu pracy Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2003. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) w związku 
z § 14 Statutu Powiatu Bydgoskiego stanowi ącego załącznik do Uchwały Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. Nr 14, 
poz. 71 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje 

§1 

Przyj ąć  plan pracy Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2003, stanowi ący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się  Przewodniczącemu Rady Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Załącznik do Uchwa ły Nr 16/IV/02 Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 30.12. 2002r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU BYDGOSKIEGO na rok 2003 

Termin 
posiedzenia TEMATYKA 

Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów 
Do realizacji 

1 2 3 4 

1. Uchwa ła w sprawie przyj ęcia planów pracy Komisji Sta łych Rady. Rada Powiatu Przew. Komisji 
2. Informacja o dzia łaniach Inspekcji Ochrony Ro ślin podejmowanych na terenie powiatu. Zarząd Powiatu A. Drążyk 

13.02.2003r. 3. Informacja Miejskiego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpiecze ństwa sanitarnego 
powiatu. 

Zarząd Powiatu A. Drążyk 

4. Informacja o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Zarząd Powiatu J. Palacz 
1. Określenie planu finansowania budowy, utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów Zarząd Powiatu R. Porażyński 

20.03.2003r. 
mostowych na rok 2003. 

2. Informacja o sposobie wykorzystania środków PFRON. Zarząd Powiatu A. Zó łtowłos 
3. Uchwalenie budżetu Powiatu na rok 2003. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 
1. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji z dzia łalności w 2002r. Zarząd Powiatu T. Federowicz 
2. Ocena dzia łań  podejmowanych w ramach programu „Bezpieczny Powiat" oraz za łożenia 

powiatowego programu zapobiegania przest ępczo ści oraz ochrony bezpiecze ństwa 
Zarząd Powiatu T Federowicz 

24.04.2002r. obywateli i porządku publicznego. 
3. Uchwa ła w sprawie przyj ęcia „Powiatowego Programu Wspierania Wsi". Zarząd Powiatu W. Wachecki 
4. Uchwa ła w sprawie przyj ęcia sprawozdania z wykonania bud żetu w 2002r. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 
5. Uchwa ła w sprawie absolutorium dla Zarz ądu Powiatu. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 
1. Informacja 	Miejskiego 	Lekarza 	Weterynarii 	o 	stanie 	bezpieczeństwa 	sanitarno Zarząd Powiatu A. Drążyk 

29.05.2003r. 
— weterynaryjnego powiatu. 

2. Informacja o organizacji placówek o światowych. Plany na rok szkolny 2003 — 2004. Zarząd Powiatu J. Żelski 
3. Informacja o budowie mapy numerycznej. Zarząd Powiatu H. Siuda 
1. Informacja 	Komendanta 	Powiatowego 	PSP 	o 	stanie 	bezpieczeństwa 	ochrony 

przeciwpo żarowej oraz o zagro żeniach powiatu. 
Zarząd Powiatu T. Federowicz 

3.07.2003r. 2. Informacja o pracy OSP na terenie powiatu. Zarząd Powiatu T. Federowicz 
3. Uchwalenie 	powiatowego 	programu 	przeciwdzia łania 	bezrobociu 	oraz 	aktywizacji 

lokalnego rynku pracy. 
Zarząd Powiatu B. Grabowska 



wodniczący Rady 
Bydgoskie o 

He ryk C aumgar 

1 2 3 4 

1. 	Informacja o realizacji bud żetu w I pó łroczu 2003r. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 
2. Analiza przychodów i rozchodów funduszy celowych: 
a) Powiatowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej 
b) Funduszu Geodezji i Kartografii. 

Zarząd Powiatu 
A. Drążyk 
H. Siuda 

10.09.2003r. 3. 	Informacja o stanie środowiska na obszarze powiatu. Okre ślenie kierunków dzia łania 
organu Inspekcji Ochrony Środowiska w celu zapewnienia na obszarze powiatu nale żytej 
ochrony środowiska. 

Zarząd Powiatu A. Drążyk 

4. Informacja o pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów. Zarząd Powiatu A. Żmich 

1. Informacja o realizacji zada ń  powiatu powierzonych organom gmin. Zarz ąd Powiatu U. Megger 
R. Porażyński 
A. Żó ł towłos 

2. Informacja o realizacji inwestycji drogowych w latach 2000 — 2003 Zarząd Powiatu R. Porażyński 
3. Ocena realizacji zada ń  wynikaj ących z „Strategii Zrównowa żonego Rozwoju Powiatu Zarząd Powiatu U. Megger 

13.11.2003r. Bydgoskiego". 
4. Informacja o skargach wp ływających do Rady Powiatu na dzia łalność  Rady Powiatu i jej 

organów oraz dzia łalności kontrolnej Starostwa w 2003r. 
Zarząd Powiatu T. Szymanik 

5. Informacja o pracy PCPR. Zarząd Powiatu A. Żó ł towłos 
6. Informacja o dzialaniach maj ących na celu promocj ę  Powiatu Bydgoskiego. Zarząd Powiatu W. Wachecki 
7. Uchwalenie „Powiatowego Programu Ochrony Srodowiska". Zarząd Powiatu A. Drążyk 
1. 	Uchwa ła w sprawie budżetu powiatu na 2004r. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 

29.12.2003r. 
2. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na rok 2004. 
3. Informacja o pracy Rady Powiatu w roku 2003. 

Rada Powiatu 
Rada Powiatu 

Przew. Rady 
Przew. Rady 

4. Informacja o pracy Komisji Rady Powiatu w roku 2003. Rada Powiatu Przew. Komisji 

Bydgoszcz, grudzie ń  2002r. 

2 



odniczący Rady 
ydgoskiego 

He yk Baum 

Załącznik do Uchwa ły Nr 16/IV/02 Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 30.12. 2002r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU BYDGOSKIEGO na rok 2003 

Termin 
posiedzenia 

TEMATYKA 
Odpowiedzialny 

za przygotowanie 
materiałów 

Do realizacji 

1 2 3 4 

1. 	Uchwała w sprawie przyj ęcia planów pracy Komisji Sta łych Rady. Rada Powiatu Przew. Komisji 
2. 	Informacja o dzia łaniach Inspekcji Ochrony Ro ślin podejmowanych na terenie powiatu. Zarząd Powiatu A. Drążyk 

13.02.2003r. 3. 	Informacja Miejskiego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpiecze ństwa sanitarnego 
powiatu. 

Zarząd Powiatu A. Drążyk 

4. Informacja o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Zarząd Powiatu J. Palacz 
1. 	Okre ślenie planu finansowania budowy, utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów Zarząd Powiatu R. Porażyński 

20.03.2003r. 
mostowych na rok 2003. 

2. Informacja o sposobie wykorzystania środków PFRON. Zarząd Powiatu A. Żó ł towlos 
5. Uchwalenie budżetu Powiatu na rok 2003. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 
1. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji z dzia łalno ści w 2002r. Zarząd Powiatu T. Federowicz 
2. Ocena dzia łań  podejmowanych w ramach programu „Bezpieczny Powiat" oraz za łożenia 

powiatowego programu zapobiegania przest ępczo ści oraz ochrony bezpiecze ństwa 
Zarząd Powiatu T Federowicz 

24.04.2002r. obywateli i porz ądku publicznego. 
3. Uchwała w sprawie przyj ęcia „Powiatowego Programu Wspierania Wsi". Zarząd Powiatu W. Wachecki 
4. Uchwała w sprawie przyj ęcia sprawozdania z wykonania bud żetu w 2002r. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 
5. Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarz ądu Powiatu. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 
1. Informacja 	Miejskiego 	Lekarza 	Weterynarii 	o 	stanie 	bezpieczeństwa 	sanitarno Zarząd Powiatu A. Drążyk 

29.05.2003r. 
- weterynaryjnego powiatu. 

2. Informacja o organizacji placówek o światowych. Plany na rok szkolny 2003 - 2004. Zarząd Powiatu J. Zelski 
3. Informacja o budowie mapy numerycznej. Zarząd Powiatu H. Siuda 
I. 	Informacja 	Komendanta 	Powiatowego 	PSP 	o 	stanie 	bezpieczeństwa 	ochrony 

przeciwpożarowej oraz o zagro żeniach powiatu. 
Zarz ąd Powiatu T. Federowicz 

3.07.2003r. 2. 	Informacja o pracy OSP na terenie powiatu. Zarząd Powiatu T. Federowicz 
3. 	Uchwalenie 	powiatowego 	programu 	przeciwdzia łania 	bezrobociu 	oraz 	aktywizacji 

lokalnego rynku pracy. 
Zarząd Powiatu B. Grabowska 

1 2 3 4 
1. 	Informacja o realizacji bud żetu w I pó łroczu 2003r. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 
2. Analiza przychodów i rozchodów funduszy celowych: 
a) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
b) Funduszu Geodezji i Kartografii. 

Zarząd Powiatu 
A. Drążyk 
H. Siuda 

10.09.2003r. 3. 	Informacja o stanie środowiska na obszarze powiatu. Okre ś lenie kierunków dzia łania 
organu Inspekcji Ochrony Środowiska w celu zapewnienia na obszarze powiatu nale żytej 
ochrony środowiska. 

Zarząd Powiatu A. Drążyk 

4. 	Informacja o pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów. Zarząd Powiatu A. Zmich 

I. 	Informacja o realizacji zada ń  powiatu powierzonych organom gmin. Zarząd Powiatu U. Megger 
R. Porażyński 
A. Zó ł towłos 

2. Informacja o realizacji inwestycji drogowych w latach 2000 - 2003 Zarząd Powiatu R. Porażyński 
3. Ocena realizacji zada ń  wynikających z „Strategii Zrównowa żonego Rozwoju Powiatu Zarząd Powiatu U. Megger 

13.11.2003r. Bydgoskiego". 
4. Informacja o skargach wp ływających do Rady Powiatu na dzia łalność  Rady Powiatu i jej 

organów oraz dzia łalności kontrolnej Starostwa w 2003r. 
Zarząd Powiatu T. Szymanik 

5. Informacja o pracy PCPR. Zarząd Powiatu A. Zó ł tow łos 
6. Informacja o dzia łaniach maj ących na celu promocj ę  Powiatu Bydgoskiego. Zarząd Powiatu W. Wachecki 
7. Uchwalenie „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska". Zarząd Powiatu A. Drążyk 
1. Uchwa ła w sprawie budżetu powiatu na 2004r. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 

29.12.2003r. 
2. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na rok 2004. Rada Powiatu Przew. Rady 
3. Informacja o pracy Rady Powiatu w roku 2003. Rada Powiatu Przew. Rady 
4. Informacja o pracy Komisji Rady Powiatu w roku 2003. Rada Powiatu Przew. Komisji 

Bydgoszcz, grudzień  2002r. 



Uchwa ła Nr 16 / IV /02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2002r. 

w sprawie: przyj ęcia planu pracy Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2003. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 
z § 14 Statutu Powiatu Bydgoskiego stanowi ącego załącznik do Uchwały Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. Nr 14, 
poz. 71 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje 

§1 

Przyj ąć  plan pracy Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2003, stanowi ący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się  Przewodniczącemu Rady Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

•. 

P. 	; 
Z o 

wodniczący Rady 
Bydgos iego 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

